Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PEDRO II
Rua Antonino Martins de Andrade, 750, Engenho Novo, PEDRO II / PI, CEP 64.255-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 25/2025 - GDG/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI, de 29 de abril de 2025.

        O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
(IFPI) - CAMPUS PEDRO II, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final do EDITAL
17/2025 - GDG/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI, que instaurou o Processo SeleAvo desAnado ao
preenchimento de vagas remanescentes do curso de Pós-Graduação Lato Sensu , em nível de
especialização, em Organizações, Sustentabilidade e Sociedade para o primeiro semestre leAvo do
ano de 2025.

RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

MARIA ETEVÂNIA DE CASTRO OLIVEIRA DEFERIDA 18.6 1º

CARLA GABRYELA RESENDE FONSECA DEFERIDA 18.5 2º

VERÔNICA LETÍCIA LOPES TEIXEIRA DEFERIDA 18.04 3º

RAYSA ISABEL ALVES SALES DEFERIDA 17 4º

DÉBORA PAULA DOS SANTOS BEZERRA DEFERIDA 13.98 5º

FRANCISCO DO NASCIMENTO SOUSA DEFERIDA 13.9 6º

AYRLA MARIA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDA 13.5 7º

ROSENARA COSTA SOUSA DEFERIDA 9.31 8º

PESSOAS PRETAS, PARDAS E INDÍGENAS

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

SÁVIA GABRIELLE COSTA DA SILVA DEFERIDA 13.3 1º

Documento assinado eletronicamente por:

Raimundo Nonato Alves da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PEDROII-IFPI - CAMPUS PEDRO II , em 29/04/2025 09:13:11.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 29/04/2025. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

353801
58d6f41022

	AMPLA CONCORRÊNCIA
	PESSOAS PRETAS, PARDAS E INDÍGENAS
	Documento assinado eletronicamente por: